("החברה")

לכבוד לכבוד
הבורסה לניירות ערך רשות ניירות ערך

רחוב אחוזת בית 2 רחוב כנפי נשרים 22
תל אביב 6525216 ירושלים 95464
באמצעות המגנ"א באמצעות המגנ"א

א.ג.נ,

הנדון: דוח על כינוס אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה

בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים),
התש"ל-1970 ("תקנות דוחות תקופתיים ומיידים"), תקנות החברות (הצבעות בכתב והודעות עמדה),
התשס"ו-2005 ("תקנות הצבעה בכתב") ותקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג
בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000 ("תקנות הודעה ומודעה"), מודיעה בזאת החברה
על כינוס אסיפה כללית מיוחדת של בעלי מניות החברה, אשר תתקיים ביום ה'ב', 21 4 במרץ 2024 בשעה
1216:00, במשרדי קצנל דימנט עורכי דין, ברחוב מדינת היהודים 89, בניין E, קומה 9, הרצליה פיתוח

("האסיפה" או "האסיפה הכללית").

המועד הקובע .4

המועד לקביעת הזכאות של בעלי המניות להשתתף ולהצביע באסיפה הכללית, בהתאם לסעיף .4.1
182 לחוק החברות ולתקנה 3 לתקנות הצבעה בכתב, הינו בתום יום המסחר בבורסה שיחול

ביום ה', 19 בפברואר 2024.

בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000 .4.2
("תקנות הוכחת בעלות"), בעל מניה שלזכותו רשומה מניה אצל חבר הבורסה לניירות ערך בתל-
אביב בע"מ, ואותה מניה נכללת בין המניות הרשומות במרשם בעלי המניות על שם חברה
לרישומים, יהיה רשאי להשתתף ולהצביע באסיפה הנ"ל אם ימציא לחברה אישור בדבר בעלותו
במניה במועד הקובע מאת חבר הבורסה בהתאם לטופס 1 שבתוספת לתקנות הוכחת בעלות, או

בכבוד רב,

סילבר קסטל אחזקות בע"מ

על ידי: אלי מזרוח, דירקטור ומנכ"ל

סילבר קסטל אחזקות בע"מ
("החברה")

כתב הצבעה לפי תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו - 2005

חלק ראשון

שם החברה .1

סילבר קסטל אחזקות בע"מ.

סוג האסיפה הכללית, המועד והמקום לכינוסה .2

אסיפה כללית מיוחדת של בעלי מניות החברה ("האסיפה" או "האסיפה הכללית"), תתקיים
ביום ה'ב', 21 4 במרץ 2024 בשעה 1216:00, במשרדי קצנל דימנט עורכי דין, ברחוב מדינת
היהודים 89, בניין E, קומה 9, הרצליה פיתוח.

כתב הצבעה לפי תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו - 2005

חלק שני
שם החברה: סילבר קסטל אחזקות בע"מ.

מען החברה (למסירה ומשלוח כתבי ההצבעה): רחוב המסגר 35, תל אביב.

מס' החברה: 512854514.

מועד האסיפה: יום ה'ב', 21 4 במרץ, 2024.

סוג האסיפה: מיוחדת.

המועד הקובע: יום ה', 19 בפברואר, 2024.

פרטי בעל המניות

שם בעל המניות:________________________________________________________ .1

2המצביעים באסיפה בהחלטה שעל סדר היום ימציאו לחברה במסגרת הצבעתם פירוט בדבר קשר כלשהו בין המצביע או מיופה הכוח

(שאינו בעל עניין אישי) לבין החברה או מי מבעלי השליטה , לרבות קשרי עובד מעביד, קשרים עסקיים וכו' ופירוט טיבם.
3 כהגדרתו בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל)(השתתפות חברה מנהלת באסיפה כללית), תשס"ט-2009, וכן

מנהל קרן להשקעות משותפות בנאמנות כמשמעותו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994.
4 כהגדרתו בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968.

5 כהגדרתו בסעיף 37(ד) לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968.

החלטה מס' 1 – אישור התקשרות החברה בתוספת להסכם
ההלוואה ההמירה מול עלונים שיווק וקידום מכירות בע"מ

*אי סימון ייחשב כהימנעות מהצבעה באותו נושא.

להלן פרטים בקשר עם היותי בעל עניין, נושא משרה בכירה או משקיע מוסדי, לפי העניין:

תאריך _________________ חתימה_________________

לבעלי מניות המחזיקים במניות באמצעות חבר בורסה לפי סעיף 177(1) לחוק החברות, התשנ"ט-
1999 - כתב הצבעה זה תקף רק בצירוף אישור בעלות.

לבעלי מניות הרשומים במרשם בעלי המניות של החברה - כתב ההצבעה תקף בצירוף צילום תעודת
זהות/דרכון/תעודת התאגדות.